
 

 

 

 

中島屋ホテルズ 価格改定のお願い 
 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社におきましては、お客様各位のご期待に添うべく 

店舗運営に努力して参りましたが、 

商品の価格を現行のまま維持することが厳しい状況になりました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら、6月 1日より 

一部、商品価格の改定をお願いする所存でございます。 

 

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、 

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

より一層、皆様にお喜びいただける商品の提供に努めて参ります。 

 

令和元年 5月 

株式会社中島屋ホテルズ 


